

تهران

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی نسبت به

دorz اطلاعات تأسیسات هسته‌ای کشورمان از بازرسان آژانس به سرویس‌های جاسوسی ابراز نگرانی کرد.

سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست‌خارجی مجلس شورای

اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به سفر بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به کشورمان برای بررسی تأسیسات آب سنگین اراک گفت: بازرسی‌ها مطابق مقررات NPT و همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به عنوان یک کشور صاحب فناوری هسته‌ای و عضو NPT است که در گذشته نیز صورت

می‌گرفته است.

وی در خصوص درز اطلاعات از بازرسی‌های صورت گرفته و سرویس‌های جاسوسی غرب گفت: به سازمان‌های جاسوسی داده شود و این اطلاعات به توافنامه ژنو فصلی به عنوان شفاف‌سازی آورده شده است که در آن جمهوری اسلامی ایران متعهد شده شفاف‌سازی بیشتری انجام دهد اما در کل یک نگرانی از این بازرسی‌ها برای ما وجود دارد و آن

نگرانی ایران از جاسوس بودن بازرسان آژانس

نگرانی این است که اطلاعات فعالیت‌های هسته‌ای ما از طریق بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به سازمان‌های جاسوسی داده شود و این اطلاعات به نگرانی داریم. از موساد و CIA سر در بیآورد و ما از این لحاظ نگرانی داریم. سخنگوی کمیسیون امنیت مجلس تصریح کرد: ای کاش در توافقنامه ژنو به این نکته اشاره

بازگشایی مجدد پرونده اختلاس از بیمه ایران

متهمان باند فاطمی اعترافات خود را انکار کردند!

کژارش

حسن کوشا



دوازدهم آذرماه پیش از آنکه پرونده اختلاس بیمه ایران در پیوست قضایی محمدی کشتکونی رئیس شعبه ۷۹ دادگاه کیفری و با حضور چهار قاضی مستشار به صورت علنی برگزار شد.

نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده، هشتم اسفند ماه سال ۱۳۸۹ در دادگاه کیفری استان تهران با حضور پنج قاضی و دومین جلسه دادگاه نیز فردای آن برگزار شد. پس از برگزاری دومین جلسه، پرونده به دلیل وجود نقص در تحقیقات به دادسرا اعاده شد که پس از رفع نقص، رسیدگی به این پرونده پس از بیش از یک سال وقفه بار دیگر با همان هیئت قضایی از سر گرفته شد.

این پرونده در مرحله اول رسیدگی ۵۴مقده داشت که پس از ایراد نقص و بازگشت به دادسرا و تکمیل تحقیقات برای ۲۴متمم دیگر نیز در این پرونده کیفرخواست صادر شد که در مجموع در حال حاضر این پرونده ۷۸متمم دارد و اتهام آنها بر اساس کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، مشارکت در اختلاس، معاونت در اختلاس توأم با تشکیل شبکه جسد نقره به واسطه همکاری با کارمندان بیمه، وصول وجه چک‌های ناشی از اختلاس شرکت بیمه و تحصیل مال نامشروع از محل وجوه چک‌های مذکور است. اولین جلسه رسیدگی به پرونده معروف به «بیمه» که طی آن در شرکت بیمه ایران اختلاس صورت گرفته بود پس از یک وقفه بیش از یک ساله، در تاریخ اول خرداد ماه سال ۱۳۹۱ در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی سیامک مدیرخراسانی بار دیگر آغاز شد. در دوم دور رسیدگی پرونده بیمه ایران، ۱۰متمم این پرونده در بازداشت و بقیه نیز بار قرار مناسب آزاد بودند که در جلسه اول دادگاه هر ۷۸متمم و کلاً و برخی از اعضای خانواده‌های آنان حضور یافتند. ۱۲ تیر ماه سیزدهمین جلسه دادگاه تمام شد.

در این پرونده چند نفر از مدیران بیمه ایران شعبه‌های کرج و فاطمی تهران با سه کاربردن ترفندهای گوناگون مانند صدور دو چک بیمه بر یک خسارت و دیه در یک پرونده، یکی برای زیان دیده و دیگری برای خود، تشکیل پرونده‌های خسارت واهی و صدور چک‌هایی به نام بستگان و آشنایان خود به عنوان زیان دیده و عدم واریز چک بیمه بر یک بیمه‌گذاران، مبادرت به برداشت وجوه از حساب شرکت بیمه ایران در این شعبه کرده‌اند، در این راستا تعدادی از افراد که از کارکنان شرکت بیمه ایران نبوده‌اند نیز دخیل در پرونده هستند. سرانجام ۲۰۰ صفحه حکم متهمان پرونده چهارم مهر ماه ۱۳۹۱ صادر و به واحد تاپ دادگستری فرستاده شد، بر اساس حکم دادگاه «ج. الف» معروف به آقای خاص در رابطه با یکی از اتهاماتش به حبس ابد، اتهام

عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب یا بیان

اینکه رونوشتی از دادگاه مبنی بر لغو حکم کمیسیون درباره منع فعالیت حزب مشارکت برای ما از سالن نشده است، گفت: چنانچه حزب منحلہ مشارکت اقدام به برگزاری کتکره کند، ما آنها بر خورد خواهد شد. به گزارش فارس، احمد بخشایش درباره ادعای

سخنگوی حزب منحلہ مشارکت مبنی بر لغو حکم کمیسیون ماده ۱۰ احزاب درباره منع فعالیت این حزب اظهار داشت: کمیسیون ماده ۱۰، پرونده احزاب مشارکت و مجاهدین را به دادگاه فرستاده بود اما اکنون رونوشتی برای ما مبنی بر لغو حکم کمیسیون برای ما ارسال نشده است.

بخشایش با اشاره به حضور دو نماینده از قوه قضائیه در کمیسیون ماده ۱۰ تصریح کرد: بنابراین چنانچه این حکم به کمیسیون می‌آید، ما از عملکرد خود دفاع می‌کردیم اما هنوز حکمی صادر نشده است و

دیدگاه

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

عنوان کرد که خطای اصابت موشک‌های برد بلند و بالستیک ما به قدری کم شده که می‌توانیم نقطه زنی کنیم.

به گزارش فارس ، سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به آنکه گفت‌وگوی ویژه خبری، گزارشی از عملکرد ۱۰۰ روز وزیرنخاسته خود داد. وزیر دفاع پس بیان اینکه امروز در سه حوزه به شدت تمرکز داریم، اظهار داشت: در حوزه دریا ما باید هم روی زیرسطحی، هم‌سطحی و هم موشک‌ها کار کنیم و برد، دسترس بی دشمن، دقت در نشانه‌روی و قدرت تخریب آنها را بالا ببریم. دهقان تأکید کرد: ما امروز قادریم به طور تمام از صفر تا ۱۰۰ یک زیر دریایی

لغو حکم انحلال حزب مشارکت دروغ است

عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ادامه داد:

اینکه کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ادامه داد: مشارکت و مجاهدین پیش از این منحل شده بودند و نمی‌توانند فعالیت خود را آغاز کنند، مگر اینکه با اسم دیگری فعالیت داشته باشند و در این صورت نیز اگر اعضای سابق همان حزب بخوانند فعال شوند، باید استخدام آنها از قوه قضائیه،

دادستانی و وزارت اطلاعات گرفته شود. وی بیان اینکه لغو حکم کمیسیون ماده ۱۰ از سوی دادگاه ۲۷ ارداعت، تأکید کرد: از آنجایی که ما متقاضی لغو فعالیت حزب مشارکت بودیم، باید یک نسخه از این حکم برای کمیسیون فرستاده می‌شد، لذا به نظر می‌رسد اعضای مشارکت در صددند در این زمینه بازخورد بگیرند. بخشایش بر همین اساس خاطر نشان کرد: حزب منحلہ مشارکت نمی‌تواند کتکره برگزار کند و در صورت برگزاری با آنها برخورد خواهد شد، لذا باید به قانون احترام بگذارند.



به دست آوردم. وی تأکید کرد: دقت اصابت موشک‌های برد بلند و بالستیک ما به قدری کم شده که می‌توانیم با آنها نقطه زنی کنیم. خطای موشک‌های زمین به زمین در مرحله‌ای به ۲۰۰ متر رسید و الان به دو متر رسیده‌ام. دو سه

این پرونده از مسئولان ارشد دولت سابق بود که به صورت گسترده نام وی توسط «ج. الف» در جلسات دادگاه بیان شد. به نظر می‌رسد وی حجم زیادی از اهربری این اختلاس را به دوش کشیده باشد و اکنون که «ج. الف» در گفته‌های شد و تقضیش در باره او می‌گوید که «هن دسته‌چک شخصی‌ام را در اختیار آقای «م. مر» قرار دادم تا به برخی افراد در انتخابات کمک کند. موضوع این است، من مال خودم و پول شخصی خودم را به او دادم و نیازی نبود که کسی اجازه بگیرم.»

همچنین در ۳۰دی ماه ۹۱ پس از ابلاغ حکم متهمان پرونده اختلاس از بیمه ایران و استانداری، تعدادی از متهمان به حکم مجازات خود اعتراض کردند که با پایان یافتن زمان رسیدگی به اعتراض متهمان، پرونده به جمع‌آوری متهمان از سال شد، دیوان عالی نیز حکم برخی از متهمان را نقض کرد.

فصه از کجا شروع شد؟

ماجرای مطرح شدن «م. مر» به عنوان یکی از متهمان پرونده اختلاس بیمه ایران از اختلاف مجلس و دولت گذشته بر سر مدرک تحصیلی وی آغاز شد. در آن دوره، الیاس نادران از نمایندگان مجلس مدرک دکترم «م.» را نامعتبر خوانند. وی معتقد بود در مقاطع مختلف از عنوان دکتر برای خود استفاده

کچرہ‌ها

دستگاه دیپلماسی پاسخ او باما را بدهد

داد. حقیقت‌پور بر این نکته تأکید کرد: او باما در گام اول باید ثابت کند که صلاحیت اظهار نظر را

دارد و سپس درباره کشورها اظهار نظر کند. وی درباره اظهارات رئیس‌جمهور امریکا درباره حق غنی‌سازی ایران هم اظهار داشت:

ما غنی‌سازی را از امریکایی‌های نمی‌خواهیم که مجلس شورای اسلامی و نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خانه ملت در گفت: رئیس‌جمهور امریکا باید بداند که ما به تاریخ امریکا اطمینان نداریم. وی با اشاره به جنایات امریکایی‌ها در کشورهای مختلف جهان تصریح کرد: ما به تاریخ پر از جنایت امریکایی‌ها اعتماد نداریم، البته باید به این نکته هم توجه کرد که رئیس‌جمهور امریکا در کجای دنیا صلاحیت اظهار نظر درباره کشورها را دارد. نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: امروز ما امریکا را به عنوان کسی که انسان‌های زیادی را کشته می‌شناسیم؛ کشوری که در افغانستان آن جنایت‌ها را انجام



کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خانه ملت اضافه کرد: حق غنی‌سازی ایران از سوی آن بی‌تی به رسمیت شناخته شده است و امریکایی‌هایی توانند این حق را از ما بگیرند. حقیقت‌پور خطاب به دستگاه دیپلماسی هم تأکید کرد که نباید با دو ملاقات دلشان خوش شود زیرا جنس امریکایی‌ها همین است. وی از دستگاه دیپلماسی کشورمان خواست نسبت به توطئه‌های امریکا هشیار باشد و در همین زمینه گفت: وظیفه دستگاه دیپلماسی این است که پاسخ اظهارات او باما را بدهد.

ادوار

علی رضایی

نگاه به درون

عامل کسب قدرت و پیشرفت

کسی منکر این نیست که در عین گسترش روابط بین‌المللی می‌توان به سرمایه‌ها و منابع داخلی هم تکیه کرد و حتی لازم است این دو مقوله را با توجه به شرایط داخلی و خارجی در کنار هم پیش برد. ضرورت توجه به قدرت داخلی از همین باب است که بارها مورد تأکید قرار گرفته و با توجه به شرایط داخلی و خارجی، رهبر معظم انقلاب، مسئولان امر را بر این اصل در کنار گسترش روابط بین‌المللی متوجه ساخته‌اند.

نگاهی به پیشرفت‌های کشورمان در طول سه دهه انقلاب نیز مؤید این مطلب است که نقاط عطف پیشرفت در جمهوری اسلامی مدیون همت و عزم جوانان ایرانی است. فعالیت صلح آمیز هسته‌ای، برتاب مأمواره تحقیقاتی و انتقال موجود زنده به فضا، پیشرفت‌ها در زمینه شیشه‌سازی، سلول‌های بنیادی و تحقیقات درمانی، پزشکی- تجربی و فیزیکی، پیشرفت‌های دفاعی و نظامی و ساخت ناهوایی که امروز مأموریت‌های بین‌المللی بر عهده دارند، همگی با اتکا به قدرت، سرمایه و منابع داخلی تحقق یافته‌است، آن هم در شرایط تحریم و اوضاعی که بسیاری از سلطه‌گران از ترس این پیشرفت‌ها هزار مانع در مقابل ما ساخته‌اند. یقیناً امروز هم ما می‌توانیم با توجه به این سرمایه‌های داخلی که بسیار بیشتر از گذشته رو به شکوفایی است استفاده کنیم و مشکلات داخلی و خارجی خود را نیز با اتکا به آنها حل کنیم. افتراق و دور از اندیشه نیست اگر در این باب بگوییم قدرت داخلی ضامن پیشرفت‌های بین‌المللی است؛ دولتی که در برقراری رابطه با بر قدرت‌های زورگرو ذوق‌زده شود و در حالی که می‌داند دولتی نظیر امریکا در ارتباط با کشورهای ضعیف‌تر از خود، «رابطه» و «سلطه» را یک امر طبیعی و موازی می‌داند، در مسیر انشیتیه طی طریق می‌کند و صحیح آن است که به توسعه درونی و اقتدار درون‌زا اتکا به نیروها و سرمایه‌ها و منابع داخلی توجه کند و روابط بین‌المللی را نیز با دولت‌هایی که به اصل احترام و اعتدال در سیاست خارجی قائل هستند و خدشهای بر اقتصاد درونی ما وارد نمی‌کنند، پیش برد. اگر به تاریخچه و چگونگی قدرتمندی دولت امریکا که امروز بسیاری برای تجدید رابطه با آن بسیار مشغوف هستند و در عین حال که می‌دانند سهم و نفوذ آنان با دولت امریکا در عرصه بین‌المللی مساوی نیست، توجه کنیم، می‌بینیم ایالات متحده بعد از آنکه نخستین قدرت اقتصادی جهان شد، قدم در راه ارتباط مستحکم و سازمانی با دولت‌های بزرگ گذاشت و اینچنین بود که توانست نفوذ خود را بر پایه قدرت درونی بر نفوذ سایر دولت‌ها اشاعه دهد.

دولت امریکا حتی بعد از جنگ جهانی اول با آنکه جزو قدرت‌های پیروز محسوب می‌شد اما با توجه به آنکه از قدرت مساوی با سایر قدرت‌های پیروز بر خود راد نبود هرگز حاضر به عضویت در جامعه ملل نشد. ویلسون رئیس‌جمهور وقت امریکا با دفاع از دکترینی که او آن را «دیپلماسی جدید» می‌خواند، در آن ایام باب تازه‌ای در دیپلماسی امریکا گشود. در واقع ورود امریکا در جنگ جهانی اول در ششم آوریل ۱۹۱۷ و حضور ویلسون در پاریس جهت مذاکره در خصوص شروط فراد صلح پس از جنگ که از وجوه اصلی آن ایجاد جامعه ملل است، بنابر همان دیپلماسی جدید ویلسون است.

با این حال در همان دوران امریکا هنوز آمادگی حضور قوی در عرصه بین‌المللی و رابطه با قدرت‌های بزرگ که دارای منافع ملی متضاد بودند را نداشت و به همین خاطر و با توجه به اختلافات بین ویلسون و تمایل عمیق اکثریت امریکاییان و مخالفت سنای امریکا و رد قرارداد جامعه ملل، امریکا بر همان سیاست سابق و پرهیز از عضویت در جامعه ملل ادامه داد. شاید یکی از دلایلی که باعث شد امریکا در سال ۱۹۱۹ تبدیل به نخستین اقتصاد جهانی شود، همین عامل یعنی اتکا به قدرت و توسعه درونی بود. درحین وجود مشکلات فراوان در عرصه اقتصادی، در پی امریکایی راه‌روا پرا را در پیش می‌گیرند و امریکا پس از جنگ جهانی دوم و انحلال جامعه ملل و تشکیل سازمان ملل متحد، خود از قدرت برتر دنیا دانست و امروز شاهدیم که نفوذ سیاسی امریکا به خاطر نفوذ اقتصادی است که این کشور به همراه جمهوری اسلامی ایران که تاکنون با پشتوانه اقتصاد درون‌زا و بی‌ارتقای سطح و بهبود آن قدم برمی‌دارد. هر چند امریکا در جریان کسب قدرت از ابزار استعمار و استثمار و ظلم و جنایت و خیانت در لباس خدمت که بزرگ‌ترین

آن انفجار بمب‌های هسته‌ای در پایان جنگ جهانی دوم بوده، استفاده کرده است اما این واقعیت که اقتصاد درون‌زا پشتوانه دیپلماسی و سیاست خارجی امریکا و سایر قدرت‌های بزرگ است را نمی‌توان انکار کرد. امروز بر دولتمردانی که برای کسب افتخار کاذب در مسیر رابطه امریکا با لفظ‌شمار می‌کنند، واجب است تا لاقلاً کمی به تاریخ چگونگی قدرتمندی امریکا و سایر قدرت‌ها در عرصه جهانی توجه کنند. جمهوری اسلامی ایران که تاکنون با پشتوانه اقتصاد درون‌زا و قدرت داخلی بدون ذرای استعمار و استثمار و جنایت علیه کشوری توانسته از تحریم‌ها عبور کند و به این حد پیشرفت برسد، چگونه است که عده‌ای تصور می‌کنند از این پس برای عبور از پل پیشرفت ناگزیر به رابطه با امریکا هستیم؟! اصل واقعیت که امروز درون‌زا و پشتوانه دیپلماسی و اقتصاد اخیر بر ایران است که بدون شک باید پذیرفت تمام قدرت‌های بین‌المللی عصر حاضر از این مسیر توانسته‌اند به قدرت بین‌المللی تبدیل شوند نه از مسیر رابطه ناپر او دولتی که آنها ی آن نوازش سلطه نو و وابستگی و اوادگی نمی‌خواهد شد. یقیناً با سرعت پیشرفت واقعی و بنیانات که طی سالیان اخیر بر ایران شاهد بوده‌ایم، شاید از این نیز سرعت نگاهیم، در آینده‌ای که جمهوری اسلامی ایران در اوج استقلال و مقاومت به یک قدرت اقتصادی تبدیل شده است، توانیم روابط مستحکم بین‌المللی با قدرت‌هایی که از روی نیاز روز به ما آورده‌اند، برقرار کنیم. نه آنکه اکنون در شرایطی که می‌دانیم به ضرر است به فکر تجارت و بازرگانی با امریکایی باشیم که غیر از سلطه بر کشورهای ضعیف‌تر از خود، به هیچ اصل دیگری فکر نمی‌کند.

رویداد

- برای اولین بار پیشروی هسته‌ای ایران را متوقف کردیم**

سخنان مقامات سیاسی غرب درباره پرونده هسته‌ای

کشورمان بازم تیتک یک روزنامه کیهان قرار گرفته و این بار سخنان تأمل برانگیز او باما.

کیهان در همین باره نوشت: باراک او باما در هفدهمین نشست سالانه مرکز سایان وابسته به اندیشکده بروکینگز درباره مذاکرات هسته‌ای با ایران و توافقینامه موقت ژنو گفت: به خاطر دانش آشناسید که وقتی من برای اولین بار وارد کاخ سفید شدم، ایران از «کمتر از ۳۰ سانتی‌متریوز به هزاران سانتی‌متر» در برخی موارد دستگاه‌های پیشرفته‌تر رسیده بود. برنامۀ آنها به نقطه‌ای رسیده بود که در آن ظرفیت استانه هسته‌ای‌شان سرعت پیدا کرده بود، به گونه‌ای که ما را نگران می‌کرد، از این روز من به تیم خود و شرکای بین‌المللی‌مان گفتم که باید جدی‌تر به فیزیه نگاه کنیم و برداشت ایران را از هزینه- فایده بر نامه‌شان تغییر دهیم. مجموعه بی‌سابقه‌ای از تحریم ایجاد کردیم که اقتصاد ایران را تحت تأثیر قرار داد و درآمدهای نفتی‌اش را بیش از نصف کاهش داد.

- خرو مشهر دارد سقوط می‌کند!**

جنگ نرم دشمن هم محور یکی از گزارش‌های روزنامه

خراسان در روز گذشته بوده؛ امروز هم خرو مشهر دارد

سقوط می‌کند. این بار در جنگ نرم و وضعیت درست همین است. اینکه در جنگ سخت به چنان اقتداری رسیده‌ایم که اگر قدرت‌ها تم

خیال نزدیک شدن به خرو مشهر خاکی را در سر نمی‌گذارند، لیکن در جنگ نرم ما چاروا کملاً لاقرمی می‌کنند و با تعارف و شمار و هیاهو نیز از این پیش‌نمی‌دود و اینکه ماجرا چگونه در گرفته‌های «جهاد اصغر» پیروز بودیم اما در خاکر بی‌زهای «جهاد اکبر» زمینگیر شده‌ایم، داستان دیگری است که گفتنش فعلاً نه ممکن است و نه اگر زودنی باشد، دردی را دوای می‌کند. غفلت از حوزه فرهنگ و رسانه و آموزش و تربیت در سال‌های گذشته چنان روند سریع و فراینده‌ای داشته است که کملاً با رشد و گسترش فعالیت‌های تخریبی دشمن در این حوزه هماهنگ به نظر می‌رسد. مهم توطئه و تهاجم فرهنگی رسانه‌ها مورد ناغفل قرار گرفته و بهیچ‌وقت در محافل عظیم آن به قدر شعر و شعار اکتفا کرده‌ایم و هم بخشی از تغییرات و تحولات اجتماعی و ارتباطی طبیعی و عادی را که آسبیب‌زنده و خطر آفرین است و همه جای دنیا برایش تدبیر و تدبیر می‌کنند به حال خود رها ساخته‌ایم.

طرهان

^[1] در این مقاله به بررسی اقدامات دیپلماتیک و ژنرال‌ها در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ می‌پردازیم

^[2] در این مقاله به بررسی اقدامات دیپلماتیک و ژنرال‌ها در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ می‌پردازیم

^[3] در این مقاله به بررسی اقدامات دیپلماتیک و ژنرال‌ها در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ می‌پردازیم